bandera de cendale con uno bello castello in mezo eon bandere,

e coze per li soi homini da Castelvetro, per li soldati dell' lllmo

Duca, fatti senza pagamento alcuno, et se dice che de curto se

farà la mostra generale a Rubera, e ch' el se ge trovarâ lo Illmo

Duca a vederka. -

Dominica a di 3 ditto. Copia della patente della massaria de Mo

dena concessa al magnifico misser Gherardin Molcia nobile modo

neso, et affittuario de tutte le gabelle de Modena, videlicet.

Hercules secundus Ferrariae, Mutinae, et Regii dux quartus, €ar

nutum primus, Marchio Estensis, Carpi princeps, Rodigii, et Gisordii

comes, Comachlique et Montis Arguti, ac provinciarum Carfignanae,

Frignani, et Romandiolae dominus.

Vobis magnifico equiti domino Gerardino della Molza nobis di

lectissimo, gratiam nostram. De fide, sufficentia, et legalitate vestra,

plenius confidentes, vos, in nostrum generalem Massarium civitatis,

nostrae Mutinae, comitatus, et districtus eiusdem cum sallario, pro

ficuis, et emolumentis consuetis, nec non, cum iurisdictionibus, ap

bitrio, et balia ad offitium illius, modi spectantibus, et pertinentibus

et hactenus praecessoribus vestris in eodem offitie datis, concessis,

et attributis, eligendum, constituendum et demandandum duximus.

per praesentes usque ad nostrae beneplacitum voluntatis, mandantes.

earum serie omnibus, et singulis subdictis, provisionatis et stipen

diariis nostris qualenus vos in nostrum generalem Massarium, et

pro nostro generali massario dictae nostrae civitatis Mutinae et c0

mitatus ac districtus eiusdem de cetero teneant atque pertractent, ac

vobis in, omnibus quae ad vestrum spectant offitium antedictum.

praebere, et debeant efficax, et opportunum auxilium, consilium et

favorem quotienscumque opus fuerit, et ab eis duxeris requirendum,

sub poena amissionis gratiae nostrae, et alia qualibet nostri arbitriû

imponenda, in quorum vim, robur et testimonium has nostras paten

tes litteras fieri iussimus, et registrari, nostrique sigilli impressione

muniri. Datum Ferrariae in nostro ducali palatio, anno nativitatis

dominicae millesimo quingentesimo quadragesimo secundo, indictione

quintadecima, die priuma septembris.

BAPTisTA SAaAcus.
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Dominica a di 5 ditto. Li infrascritti reverendissimi Cardinali, vi

delicet, el reverendissimo misser Jac.° Sadoleto legato apostolico,

che vene da Roma in Modena per andare legato alla maestà del

Rè de Franza, et poi stare legato in Avignone, et el reverendis